ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  /  Р //_  Z • г. Москва №_______ ^ _____________

О постоянных комиссиях
Центрального комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить постоянные комиссии Центрального комитета Профсоюза:
- по организационной работе и кадровой политике;
- по защите социально-трудовых прав и экономических интересов;
- по охране труда и защите от экологической опасности;
- по правовой работе;
- по финансовой работе и бюджету;
- по работе среди женщин;
- по информационной работе.

2. Утвердить председателей и состав постоянных комиссий Центрального
комитета Профсоюза (приложения №№ 1-7).

3. Поручить председателям комиссий организовать работу в соответствии с
Положением о постоянных комиссиях Центрального комитета Профсоюза.

Приложение № 1
к постановлению ЦК Профсоюза

№ £  о т г г о д а

СОСТАВ КОМИССИИ
по организационной работе и кадровой политике

№/
№ ФИО Должность
1. Чеусова председатель Орловской областной

Ольга Витальевна организации Профсоюза, председатель
комиссии

2. Азаров председатель Смоленской областной
Николай Иванович организации Профсоюза

3. Волкова председатель Нижегородской областной
Нина Константиновна организации Профсоюза

4. Г ерасимов председатель Новгородской областной
Александр Викторович организации Профсоюза

5. Григорьев - уполномоченный представитель Профсоюза
Сергей Анатольевич Московской городской организации Профсоюза

6. Гурьев председатель первичной профсоюзной
Виктор Евгеньевич организации колхоза имени В.Я.Горина

7. Дзейтова - председатель Чеченской республиканской
Сацейта Магометовна организации Профсоюза

8. Иваненко председатель Тюменской областной
Наталья Васильевна организации Профсоюза

9. Кадиева - председатель Дагестанской республиканской
Аминат Магомедовна организации Профсоюза

10. Локтев председатель Забайкальской краевой
Владимир Михайлович организации Профсоюза

11. Николаев - председатель Якутской республиканской
Борис Ануфриевич организации Профсоюза

12. Пащенко председатель Целинской районной
Александр
Александрович

организации Профсоюза

13. Чесаков председатель Калужской областной
Юрий Анатольевич организации Профсоюза

14. Шерстобитов председатель Курганской областной
Алексей Иванович организации Профсоюза

Приложение № 2
к постановлению ЦК Профсоюза

№ otJ года

СОСТАВ КОМИССИИ
по защите социально-трудовых прав и экономических интересов

№/
№ ФИО Должность
1. Кушнерев

Иван Михайлович
2. Кропотин

Иван Николаевич
3. Луценко

Лариса Николаевна
4. Манакова

Лариса Вахиевна

5. Михеева
Г алина Г еннадьевна

6. Московская
Валентина Максимовна

7. Попова
Тамара Игоревна

8. Сидельникова
Г алина Алексеевна

9. Табаченко
Александр Анатольевич

10. Тяпкин
Станислав Николаевич

11. Шайхлисламов
Фаниль Фахрисламович

12. Шалаев
Владимир Васильевич

13. Шарапова
Виктория Юрьевна

14. Шарыпов
Николай Анатольевич

- председатель Курской областной организации
Профсоюза, председатель комиссии
- председатель Удмуртской республиканской
организации Профсоюза

председатель Воронежской городской
организации Профсоюза

председатель первичной профсоюзной
организации управления сельского хозяйства
администрации Георгиевского муниципального
района

председатель Кировской областной
организации Профсоюза

председатель Тульской областной
организации Профсоюза

председатель Усть-Лабинской районной
организации Профсоюза

председатель Владимирской областной
организации Профсоюза

заместитель председателя Приморской
краевой организации Профсоюза (на
общественных началах)

председатель Астраханской областной
организации Профсоюза
- председатель Башкирской республиканской
организации Профсоюза
- председатель Пермской краевой организации
Профсоюза
- председатель Карельской республиканской
организации Профсоюза

председатель Коми республиканской
организации Профсоюза

Приложение № 3
к постановлению ЦК Профсоюза

№ £? от года

СОСТАВ КОМИССИИ
по охране труда и защите от экологической опасности

№/
№ ФИО Должность
1. Бураков

Сергей Викторович

2. Антонов
Федор Петрович

3. Балаев
Халит Магометович

4. Бахлин
Василий Михайлович

5. Волкова
Надежда Андреевна

6. Гайнутдинова
Алсу Камилевна

7. Калинин
Виктор Андреевич

8. Огурцов
Андрей Николаевич

9. Орлов
Виктор Николаевич

10. Ракитин
Анатолий Владимирович

11. Саватеев
Андрей Юрьевич

12. Скрипниченко
Владимир Николаевич

13. Фатин
Александр Викторович

14. Фурман
Иван Васильевич

председатель Пензенской областной
организации Профсоюза, председатель
комиссии

председатель первичной профсоюзной
организации ОАО «Кубаньводпроект»
- председатель Ингушской республиканской
организации Профсоюза

председатель Московской областной
организации Профсоюза

председатель Чамзинской районной
организации Профсоюза

председатель первичной профсоюзной
организации ООО «Челны-Бройлер»

председатель Рязанской областной
организации Профсоюза
- председатель Объединения по строительству и
эксплуатации межколхозных и
межхозяйственных здравниц «Агрокурорт»

председатель первичной профсоюзной
организации ООО «ЭкоНиваАгро»

председатель Иркутской областной
организации Профсоюза
- председатель Марийской республиканской
организации Профсоюза

председатель Тамбовской областной
организации Профсоюза

председатель Ивановской областной
организации Профсоюза
- главный технический инспектор труда
Профсоюза

Приложение № 4
к постановлению ЦК Профсоюза

№ / ' от / /  года

СОСТАВ КОМИССИИ
по правовой работе

№/
№ ФИО Должность
1. Чудинова - председатель Томской областной организации

Зоя Васильевна Профсоюза, председатель комиссии
2. Борисенко председатель первичной профсоюзной

Николай Васильевич организации СИ11К «Софиевский»
3. Васильева председатель Псковской областной

Елена Викторовна организации Профсоюза
4. Дрожжаков председатель Красноярской краевой

Виталий Анатольевич организации Профсоюза
5. Крайнова председатель Ульяновской областной

Елена Вадимовна организации Профсоюза
6. Манакина председатель Брянской областной

Антонина Михайловна организации Профсоюза
7. Овчаренко - председатель Крымской республиканской

Екатерина Алексеевна организации Профсоюза
8. Репко председатель Камчатской краевой

Валентин Федорович организации Профсоюза
9. Стегалкина председатель Коломенской районной

Татьяна Александровна организации Профсоюза
10. Тимофеев председатель Архангельской областной

Александр Анатольевич организации Профсоюза
11. Фищук председатель Нижегородской областной

Наталья Михайловна организации Профсоюза
12. Шароварова главный правовой инспектор труда

Елена Николаевна Профсоюза
13. Шумова председатель Костромской областной

Елена Георгиевна организации Профсоюза

Приложение № 5
к постановлению 1ДК Профсоюза

№ £  от J / года

СОСТАВ КОМИССИИ
по финансовой работе и бюджету

№/
№ ФИО Должность
1. Савельичева председатель Тверской областной

Г алина Ерофеевна организации Профсоюза, председатель
комиссии

2. Астафьев председатель Самарской областной
Михаил Семенович организации Профсоюза

3. Вастьянова председатель Новосибирской областной
Людмила Николаевна организации Профсоюза

4. Г арифуллина - председатель Татарстанской республиканской
Фарида Галимзяновна организации Профсоюза

5. Глинко председатель Санкт-Петербургской
Алла Владимировна городской организации Профсоюза

6. Дзагоева председатель Северо-Осетинской
Изабелла Тимофеевна республиканской организации Профсоюза

7. Кравцова председатель Воронежской областной
Анна Ивановна организации Профсоюза

8. Маринин председатель Челябинской областной
Сергей Павлович организации Профсоюза

9. Меденцова председатель Волгоградской областной
Людмила Ивановна организации Профсоюза

10. Мягков председатель Липецкой областной
Иван Васильевич организации Профсоюза

11. Урбанчик председатель Амурской областной
Наталья Никитична организации Профсоюза

12. Хлопяник - председатель Калининградской областной
Василий Петрович организации Профсоюза

13. Чумаков председатель Славянской районной
Анатолий Петрович организации Профсоюза

Приложение № 6
к постановлению ЦК Профсоюза

№ от.уУй ?  года

СОСТАВ КОМИССИИ
по работе среди женщин

№/
№ ФИО Должность
1. Харебина заместитель председателя Белгородской

Валентина Ивановна областной организации Профсоюза,
председатель комиссии

2. Айбазова председатель Карачаево-Черкесской
Рая Клыч-Гериевна республиканской организации Профсоюза

3. Журина председатель Ярославской областной
Лариса Васильевна организации Профсоюза

4. Имакаева председатель Уфимской городской
Светлана Алексеевна организации Профсоюза

5. Мудаев - председатель Калмыцкой республиканской
Владимир Мутляевич организации Профсоюза

6. Новицкая председатель Ленинградской областной
Татьяна Владимировна организации Профсоюза

7. Оганесян председатель Сахалинской областной
Г алина Ивановна организации Профсоюза

8. Седина председатель Валуйской районной
Анна Юрьевна организации Профсоюза

9. Сыскин - председатель Хакасской республиканской
Александр Прокопьевич организации Профсоюза

10. Турбина председатель Ярославской областной
Альбина Сергеевна организации Профсоюза работников пищевой и

перерабатывающей промышленности

Приложение № 7
к постановлению

№ £  О'г//

СОСТАВ КОМИССИИ
по информационной работе

№/
№ ФИО Должность
1. Петров

Виктор Викторович

2. Бесланеев
Чамал Машевич

3. Журавлева
Светлана Афанасьевна

4. Зоркин
Николай Николаевич

5. Зубарев
Алексей Евдокимович

6. Лобазова
Марина Васильевна

7. Палапин
Алексей Витальевич

8. Пигина
Светлана Юрьевна

9. Редкозубов
Алексей Андреевич

10. Семенова
Ирина Николаевна

11. Смирнов
Анатолий Владимирович

12. Хабаров
Валерий Михайлович

председатель Оренбургской областной
организации Профсоюза, председатель
комиссии
председатель Кабардино-Балкарской
республиканской организации Профсоюза

председатель Хабаровской краевой
организации Профсоюза

председатель Кемеровской областной
организации Профсоюза
- председатель Омской областной организации
Профсоюза

председатель Калининской районной
организации Профсоюза

председатель первичной профсоюзной
организации ФГБОУ ВПО «Кубанский
государственный аграрный университет»

председатель первичной профсоюзной
организации Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации
- председатель Алтайской краевой организации
Профсоюза
- председатель Адыгейской республиканской
организации Профсоюза
- председатель Чувашской республиканской
организации Профсоюза

председатель Ростовской областной
организации Профсоюза